
 
 

ORDINE dei MEDICI VETERINARI della PROVINCIA di TARANTO 
c/o Ospedale Testa - Via Rondinella, 6 - 74123 – TARANTO - Tel: 3402191549  

e-mail: info@veterinaritaranto.it - pec: ordinevet.ta@pec.fnovi.it  - sito: www.veterinaritaranto.it 
 

1/1 

 

 

 

 

Oggetto: concessione patrocinio non oneroso- DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE . 

 

Il Presidente dell’Ordine dei Medici Veterinari della Provincia di Taranto,       

 

 VISTA la domanda di concessione di patrocinio protocollata con numero 140/19, 
indirizzata all’Ordine da UNISVET 

 CONSIDERATA l’assenza di motivi ostativi alla concessione; 

 CONSIDERATA la reputata validità dell’offerta formativa; 

 

DELIBERA  

La concessione del patrocinio a titolo non oneroso del corso di formazione denominato  

“Congresso Nazionale "Tornando a casa"” 

che si terrà a Bari nei giorni  27-28-29 settembre 2019. 

 

Taranto, 20/05/2019 

 
 

Il Presidente 
Dott. Pasquale MICCOLIS 

 
 
 

 

 
 

DELIBERA N. 11  DEL 20/05/2019 


